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
2 Nassräume, beheizter Aussenpool, 
beheizter Hobbyraum, Lift, 3 AEP à 
CHF 35’000.–. 

CHF 1’445’000.–
Doris Moser, Tel. 062 871 11 19

Frick / AG

Vielseitige Möglichkeiten
MFH mit 4 ½-Zimmer-Gartenwoh-
nung, 5 ½-Zimmer-Wohnung OG, 
Studio EG, total Wohnfläche 279 m², 
NF 170 m². Grosszügige Garten- 
anlage inkl. Pool, Parzelle 2’031 m², 
Doppelgarage, sep. Garage, div. PP.

CHF 1’640’000.–
Donald Rebmann, Tel. 062 871 11 19

Bärschwil / SO

2 Objekte – 1 Preis
Der Zustand der Liegenschaften ist 
sanierungsbedürftig. BJ 1870 / 1871. 
Parzellen 500 m² und 783 m². 
Interessant für Handwerker zum 
selber Renovieren. Ausbaupotenzial 
vorhanden.

CHF 550’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00
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Ein- und Mehrfamilienhäuser

Full-Reuenthal / AG

Hochwertige Bauweise
Freistehende Einfamilienhäuser, 
flexible Grundrisse, ausbaubar auf 
4 ½ bis 7 ½ Zimmer. Innenausbau 
nach Ihren Wünschen. Grundstücke 
zwischen 405 m² bis 432 m². 
Sonnige und ruhige Lage.

Ab CHF 794’000.–
Marie-Louise Rüetschi, Tel. 056 250 48 45

NEU
BAU

Gelterkinden / BL

6 ½-Zimmer-Herrschaftshaus
Herrschaftshaus mit viel Umschwung, 
Grundstück 1’517 m², Baujahr 1922. 
Offenes Ess- und Wohnzimmer mit 
Cheminée, 5 Schlafzimmer, Sitzplatz 
mit Pergola, Doppelgarage, 4 Aus-
senparkplätze.

CHF 3’200.– / Monat
Gabriela de Ruiter, Tel. 061 975 40 22

MIET
E

Gelterkinden / BL

Freistehendes, modernes EFH
6 ½ Zimmer, Baujahr 2010, Grund-
stück 461 m², 809 m³, NWF ca. 
162 m². 1 Schlafzimmer mit Bad en 
suite, Gäste-WC, 2 Nasszellen. Ge-
deckter Sitzplatz, Garten mit Schopf, 
Keller, Carport für 2 Autos.

CHF 850’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Gelterkinden / BL

Stilvolles und neuwertiges EFH 
Gut gelegen in Gelterkinden steht ein 
grosszügiges 8 ½-Zimmer-Einfami
lienhaus mit grossem Garten, Carport 
und Aussenabstellplätzen zum Ver-
kauf. Hier brauchen Sie nur noch 
einzuziehen und sich wohlzufühlen.

CHF 1’330’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Giebenach / BL

Nicht alltäglich mit Weitblick
ist dieses 5 ½-Zimmer-Einfamilienhaus mit ca.186 m2 WF. Die aussergewöhnliche 
Grundrisseinteilung gibt dem Haus den speziellen Touch. Auch im Aussenbereich 
laden verschiedene Gartenebenen und Sitzecken zum Chillen ein. Durch die 
Doppelgarage gelangen Sie direkt ins Haus. EG: Schlaf- und Bürobereich, 
Dusche, Garten, grosszügige Sitzecke. OG: Wohn- und Essbereich, Gästetoilette, 
Sitzecke, Zugang zum oberen Garten. OG: 3 weitere Zimmer, Badezimmer.

CHF 1’295’000.–
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

NEU
BAU

Gipf-Oberfrick / AG

An bester Lage: 7 ½-Zimmer-Wohnhaus mit Einliegerwohnung
An begehrtester Wohnlage mit traumhafter Aussicht befindet sich dieses 
7 ½-Zimmer-Wohnhaus mit beheiztem Wintergarten und separater Einlieger
wohnung. Das Haus besticht durch sein grosszügiges Raumangebot, total 248 m² 
WF, grosses offenes Wohnzimmer mit Galerie und Cheminée 56 m², NF ca. 98 m², 
Einliegerwohnung ca. 48 m². 3 Nassäume plus Gäste-WC, grosser gepflegter 
Garten, Grundstück 1’202 m². Autounterstand für 2 Autos und div. PP.

CHF 1’790’000.–
Doris Moser, Tel. 062 871 11 19

Füllinsdorf / BL

Renoviertes EFH am Südhang
Dieses Einfamilienhaus wurde in den 
letzten Jahren teilsaniert und wartet 
auf seine neuen Besitzer. Baujahr 
1944, Grundstück 551 m², Volumen 
617 m³. Kommen Sie vorbei und 
überzeugen Sie sich selbst.

CHF 900’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

RES
ER

VIER
T

Gelterkinden / BL� Nur noch 2 Häuser frei

Neubauprojekt Doppel- und Reihen-EFH �
Total 9 Häuser, 7 sind bereits verkauft. Zurzeit sind noch die Häuser 2 und 3  
(Reihen-Einfamilienhäuser) frei. Grosszügiges 4 ½- und 5 ½-Zimmer-Doppel-
Einfamilienhaus mit ca. 200 m².  
Reihen-Einfamilienhaus: 4 ½ und 5 ½ Zimmer mit ca. 200 m².  
Garagenplatz und direkter Zugang von Einstellhallenplatz ins Untergeschoss. 
Kontaktieren Sie mich noch heute.

CHF 865’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

NEU
BAU

Gelterkinden / BL

Zweifamilienhaus
Baujahr 1959, Grundstück 315 m², 
554 m³, Zwei 2 ½-Zimmer-Wohnun-
gen mit total ca. 130 m² Nutzfläche. 
Keller, Saunaraum, beheiztes Zimmer 
ca. 13.2 m²., Carport, Aussenpark-
platz. Ausbaupotenzial vorhanden.

CHF 600’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

RES
ER

VIER
T
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Ein- und Mehrfamilienhäuser

Hellikon / AG

EFH – ideal für Familien
Ruhige Lage mit Aussicht, ganztägige 
Besonnung, techn. BJ 2000. Sauna, 
Pelletofen im Wohnzimmer, gedeckter 
Sitzplatz, Cheminée und Pizzaofen, 
Schopf. Nähe Schule / Kindergarten /  
Bushaltestelle.

CHF 795’000.–
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

Hemmiken / BL

Viel Raum und Land im Zentrum
Wohnhaus mit Gewölbekeller gröss-
tenteils renoviert. 2 ½- und zwei 
3 ½-Zimmer-Wohnungen. Ökonomie-
teil und ein Scheunenteil mit Zufahrt. 
1’150 m² Grundstück mit Bauland
reserve, Hühnerhaus und Grillplatz.

CHF 1’100’000.–
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49

Herznach / AG

Liegenschaft mit 2 grossen Wohnungen an traumhafter Lage
Stattliche Liegenschaft mit zwei 3 ½-Zimmer-Wohnungen (Wohnung EG:  
130 m² NWF, Wohnung DG: 115 m² NWF) an ruhiger, sonniger und naturnaher 
Lage am Bauzonenrand. Fantastische Aus- und Weitblicke übers Dorf und auf die 
hügelige Juralandschaft. Kombination Wohnen / Arbeiten möglich, total 298 m² 
NWF, Grundstück 1’223 m², Kubatur 1’806 m³. Baujahr 1996. 2 Garagen, 
Doppel-Carport und mehrere Aussenparkplätze. 

CHF 1’470’000.–
Thomas & Fabian Treyer, Tel. 056 250 48 44

Häfelfingen / BL

MFH an zentraler Lage
MFH mit Ökonomieanteil, Grundstück 
1’251 m² und 4’018 m³, befindet  
sich im Dorfzentrum, verfügt über  
2 Wohnungen, 5 ½ und 2 ½ Zimmer. 
Das Ausbaupotenzial ist noch nicht 
ausgeschöpft.

CHF 1’200’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Häfelfingen / BL

Neuw. EFH an sonniger Lage
Sie träumen von einem Eigenheim 
mit zeitgemässem und nachhaltigem 
Ausbau für hohe Lebensqualität? 
Alles so richtig zum Wohlfühlen und 
mit viel Privatsphäre? Im Oberbasel-
biet, an sonniger Lage?

Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

VER
KAUFT

Kaisten / AG

Tolle Aussicht und Besonnung
Modernes 5 ½-Zimmer-Doppel-EFH, 
Wohnfläche 183 m² auf 2 Geschos-
sen, grosszügige helle Räume. Innen-
ausbau nach Wunsch, verglaster 
Sitzplatz, Minergie, direkter Zugang 
in Tiefgarage, eigener Veloraum.

CHF 1’010’000.–
Lukas Rüetschi, Tel. 062 871 11 19

NEU
BAU

Kleinlützel / SO

Geräumiges Haus mit Potenzial
8-Zimmer-EFH mit Garten. Nahe 
beim Kindergarten und der Primar-
schule. Renovationsbudget notwen-
dig. Mit liebevoller Sanierung lässt 
sich das Haus zu einem Schmuck-
stück umwandeln.

CHF 450’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Hölstein / BL

Zweifamilienhaus mit Potenzial
Das Zweifamilienhaus mit 1’130 m³ 
und einem Grundstück von 711 m² 
befindet sich in der Nähe der Schul-
anlagen, verfügt über 9 ½ Zimmer, 
Balkon, Terrasse, Doppelgarage und 
Wintergarten.

CHF 1’040’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Hölstein / BL

Einfamilienhaus an kinderfreundlicher Lage
Am Südhang verkaufen wir dieses neuwertige 6 ½-Zimmer-EFH, Baujahr 1998, 
1’166 m³, Grundstück 717 m², Nettowohnfläche 212 m². Doppelgarage, 
Cheminée, Bulthaup-Küche, neues Bad und Ankleideraum. Im Aussenbereich 
punktet diese Liegenschaft unter anderem mit grossem Umschwung und viel 
Privatsphäre. Hier können Sie gemütliche Sommerabende mit der Familie und mit 
Freunden verbringen oder der Liebe zur Gartenarbeit nachgehen.

CHF 1’450’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Gipf-Oberfrick / AG

Ehemaliges Bauernhaus
Charmantes 5 ½-Zimmer-Haus, 
Wohnfläche ca. 144 m², NF ca. 
203 m², Grundstück 585 m². Scheune 
mit div. Nutzungsmöglichkeiten. 
Gewölbekeller, Keller, 2 Garagen und 
Parkplätze, separater Pflanzplatz.

CHF 1’170’000.–
Doris Moser, Tel. 062 871 11 19
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Lausen / BL

Sonnenverwöhnte Wohnidylle
9-Zimmer-Erlebnisoase für hohe 
Ansprüche, ca. 353 m² Wohnfläche 
auf 3 Ebenen. Raumkonzept und 
Ausgestaltungen gewährleisten viel-
fältige Nutzungsmöglichkeiten. 
790 m² Grundstücksgrösse.

CHF 2’050’000.–
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49

Lauwil / BL

5 ½-Zi.-REFH, Ausbaupotenzial
Renovationsobjekt im Dorfkern  
von Lauwil. BJ 1850 / 1979, NWF 
ca. 119 m², grosser Garten, grosse 
Laube und voll ausbaubarer Ökono-
mieteil. Günstiger Wohnraum für 
Ruhesuchende und Naturfreunde.

VB CHF 395’000.–
Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

Liesberg Dorf / BL

Ein Juwel mit Traumausblick
Traumhaftes und exklusives 7 ½-Zimmer-Einfamilienhaus mit toller Aus- und 
unverbaubarer Fernsicht. Die Liegenschaft befindet sich in einem ruhigen und 
gepflegten Einfamilienhausquartier ohne Durchgangsverkehr. Grundstück 857 m², 
WF 177 m², Wintergarten, Cheminéeofen, 2 Nasszellen. Wärmepumpe, Fuss
bodenheizung, Wasserenthärtungsanlage, Wäscheabwurf, Doppelgarage und 
Carport, Terrasse, schöner Garten auf verschiedenen Ebenen, 2 Sitzplätze u.v.m.

CHF 1’150’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Liesberg Dorf / BL

Sonnendomizil mit Fernsicht
7 ½-Zimmer-EFH, sonnige Lage mit 
attraktiver sowie unverbaubarer Fern-
sicht. BJ 1997, WF 180 m², Grund-
stück 610 m². Wärmepumpe, Fuss
bodenheizung, Cheminéeofen, 
Solaranlage, Doppelgarage u.v.m.

CHF 870’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Liestal / BL

2 rare Perlen in Liestal
Terrassenhaus mit kontrollierter 
Wohnraumlüftung an ruhiger Hang
lage mit 6 Zimmern, 215 m² Wohn-
fläche, mit flexibler Raumgestaltung, 
einem Balkon bzw. Gartensitzplatz 
und 2 Einstellhallenplätzen.

CHF 1’350’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Itingen / BL

Renoviertes freistehendes EFH
6 ½ Zimmer, Baujahr 1973, 2011 
saniert, Grundstück 554 m², 843 m³. 
2 Nasszellen, Garten mit Grill und 
Pizzaofen, Gartenhaus, Doppel
garage. Hier brauchen Sie nur noch 
einzuziehen und sich wohlzufühlen.

CHF 1’040’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Itingen / BL

Historisches Haus mit viel Privatsphäre und Umschwung
Dieses besondere Haus im Landhausstil aus dem 18. Jahrhundert wurde 2004 mit viel Liebe kernsaniert und steht zum Verkauf. Es wurden einige Akzente aus der 
Bauzeit beibehalten, was der Liegenschaft eine rustikale Note verleiht. Schon beim Betreten erwartet Sie ein wunderschöner Eingangsbereich mit einer freigelegten 
Steinmauer, die den ursprünglichen Charme versprüht. 1’012 m² Grundstück, 1’827 m³, grosser Garten, 2 Wintergärten, 12 Parkplätze und grosses Ausbaupotenzial.

CHF 1’580’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Mervelier / JU

Bauernhaus mit Charme…
… für Naturfreunde und Nostalgiker, 
welche ihre Ruhe suchen. Interessant 
auch für Handwerker, da grosses 
Ausbaupotenzial. BJ 1800 / 1986, 
Parzelle 632 m², Wohnfläche 155 m², 
Nebenflächen 158 m². 

CHF 350’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00
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Ein- und Mehrfamilienhäuser

Liestal / BL

Exklusives Liebhaberobjekt
Repräsentative 7 ½-Zimmer-Liegenschaft, liebevoll renoviert und mit exquisitem 
Anbau ergänzt. Parkähnlicher Garten, grosses Schwimmbad, verschiedene Sitz-
plätze und Gartenwege. Massives Gartenhaus mit Tee-Pavillon. Grosser Estrich, 
Weinkeller mit Natursteinboden, 3 Garagen. Baujahr 1951 / 97, Nettowohnfläche 
252 m², Kubatur 1’283 m³. Ein besonderes Objekt für besondere Menschen. 
Verlangen Sie die ausführliche Verkaufsdokumentation.

VB CHF 2’400’000.–
Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

Liestal / BL

Wohnhaus mit Baulandreserve
Wohnhaus mit 2 kleinen Mietwoh-
nungen (2 und 3 Zimmer) und Bau-
landreserve am Sonnenhang. Parz. 
730 m² (WG3a und W2), BJ 1915, 
Renoviert 1997, 570 m³. Als Rendite-
objekt, Eigenheim oder Bauprojekt.

VB CHF 730’000.–
Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

Liestal / BL

Wohnidylle am Waldrand
Charmanter 4 ½-Zimmer-Wohn
genuss, teilrenoviert. NNF ca. 143 m², 
mit Hausgarage, Hobbyraum und 
Sonnenbalkon. Ein 412 m² grosses 
Grundstück, eingeebneter Um-
schwung mit Garagenzufahrt.

Verkaufe auch Ihre Immobilie.
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49

RES
ER

VIER
T

Möhlin / AG

EFH im Zentrum von Möhlin
7 ½-Zimmer-EFH, Baujahr 1969, 
laufend unterhalten mit gepflegter 
Gartenanlage. Grundstück 606 m², 
Nettowohnfläche ca. 160 m². Einzel-
garage und Autoabstellplatz. Geben 
Sie dem Innenleben Ihre Note.

CHF 975’000.–
R. Hüsser / C. Jordi, Tel. 061 885 98 85

Niederdorf / BL

Raumwunder für Grossfamilie
7 Zimmer, BJ 1999, Grundstück 
706 m², 1’581 m³. Warmluft
cheminée, Wintergarten, 2 Bäder mit 
WC / Dusche und Whirlpool, Eltern-
zimmer mit Ankleide und direktem 
Zugang zum grosszügigen Bad.

CHF 1’390’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Möhlin / AG

Mehrfamilienhaus in Möhlin
Renditeobjekt in Möhlin Riburg. MFH 
mit 4 Wohnungen, 3 x 3 ½-Zimmer-
Wohnungen und 1 x 4 ½-Zimmer-
Wohnung. Individueller Grundriss und 
Innenausbau. Lift vorhanden. Grund-
stücksfläche 762 m². 

CHF 2’870’000.–
Daniela Saredi, Tel. 061 855 98 87

Oberdorf / BL

Wohn- und Geschäftshaus
Interessantes Renditeobjekt an 
verkehrsgünstiger Lage. 5.3 % BR. 
1 Arztpraxis im EG mit 4 Aussenpark-
plätzen sowie 3 Wohneinheiten. mit 
2 ½, 4 und 4 ½ Zimmern, letzteres 
mit Balkon / Garten.

CHF 1’150’000.–
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49

Möhlin / AG

Zentral gelegenes EFH
4 ½ Zimmer mit Hobbyraum und 
Gartensitzplatz, bestens unterhalten. 
WF 150 m², Nebenfläche 88 m², 
Grundstück 374 m², Doppelgarage 
mit Vorplatz, Baujahr 1999. Sehr 
nahe bei Schule und Einkaufen.

Preis auf Anfrage
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

Liestal / BL

Variables EFH an ruhiger Lage
4 ½-Zimmer-Einfamilienhaus mit 
1 ½-Zi.-Einliegerwohnung in begehr-
tem, ruhigem Wohnquartier am Wald
rand, unweit des Gymnasiums. BJ 
1990, GS 704 m², 181.6 m² NWF und 
68 m² NF, Cheminée, 2 Garagen.

VB CHF 1’395’000.–
Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

Liestal / BL

2 rare Perlen in Liestal
Terrassenhaus mit kontrollierter 
Wohnraumlüftung an ruhiger Hang
lage mit 6 Zimmern, 215 m² Wohn-
fläche, mit flexibler Raumgestaltung, 
einem Balkon bzw. Gartensitzplatz 
und 2 Einstellhallenplätzen.

CHF 1’350’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

RES
ER

VIER
T

remax.ch

Ruhen Sie sich aus.

Wir verkaufen Ihre  
Wohnung für Sie.
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Ein- und Mehrfamilienhäuser

Oberdorf / BL

DEFH an zentraler Lage
An zentraler Lage verkaufen wir die-
ses hochwertige und neuwertige 
5 ½-Zimmer-DEFH, 200 m² Nutz-
fläche, 3 Nasszellen, Dachterrasse 
 sowie einer Salzanlage. Die Doppel-
garage muss dazugekauft werden. 

CHF 800’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Oberdorf / BL

Sonniges Wohnvergnügen
Ideal für junge Familie mit Kindern. 
6 ½-Zimmer-Wohngenuss auf 3 Eta-
gen, weitgehend renoviert. Nutzfläche 
ca. 246 m². Grundstück 752 m², mit 
Parkplatz und separater Garage mit 
Vorplatz.

Verkaufe auch Ihre Immobilie.
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49

VER
KAUFT

Oeschgen / AG

Architekturperle mit Pool
5 ½-Zimmer-EFH mit separatem 
Büro, WF ca. 276 m², schöne Aus-
sichtslage am Südhang mit viel 
 Privatsphäre, luftiges Wohnzimmer 
mit Galeriebereich und Cheminée, 
edle und zeitlose Materialien.

CHF 1’970’000.–
Doris Moser, Tel. 062 871 11 19

Reigoldswil / BL

Renovationsobjekt mit Potenzial
Prächtiges 6 ½-Zimmer-Bauernhaus 
an sonniger Zentrumslage. Riesiges  
Ausbaupotenzial unter dem Dach und 
im Ökonomieteil. Bauerngarten und 
Nebenbauten. Total 2’510 m³, NWF 
ca. 169 m², Parzelle 642 m². 

CHF 690’000.–
Thomas Hediger, Tel. 061 971 14 06

Ormalingen / BL

Charmantes Haus, zentrale Lage
Dieses charmante Haus steht an 
kinderfreundlicher und zentraler 
Lage. Aufgewertet wird es mit einem 
Cheminée, lichtdurchflutetem Dach-
geschoss, Solaranlage sowie einer 
neuen Heizung.

Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

VER
KAUFT

Aktuelles 
in Kürze

remax-biketeam.ch

Die Corona-Krise hat auch vor dem Mountainbikesport nicht halt-
gemacht und alle Wettkämpfe wurden abgesagt.
Die jungen Fahrer hoffen, dass es im Sommer wieder losgeht und sie 
sich wieder positiv in den nationalen und internationalen Rennen in 
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
profitieren Sie von einer unbefristeten Vertragslaufzeit. Anderseits 
haben Sie die Möglichkeit, sich jederzeit gegen steigende Zinsen ab-
zusichern, indem Sie Ihre SARON Hypothek binnen weniger Arbeits-
tage in eine UBS Festhypothek umwandeln. Zusätzlich minimieren Sie 
mit der Kombination mehrerer Hypotheken mit verschiedenen Lauf-
zeiten das Risiko, bei ungünstigen Zinsänderungen die Gesamthypo-
thek auf einmal erneuern zu müssen. 

Für wen eignet sich die UBS SARON Hypothek?
Die UBS SARON Hypothek ist eine Geldmarkthypothek mit einem 
variablen Zinssatz. Verglichen mit Zinssätzen längerfristiger Finanzie-
rungen sind Geldmarktzinssätze grundsätzlich tiefer, können sich aber 
schnell ändern. Deshalb eignet sich die UBS SARON Hypothek vor 
allem für Kunden, die das Geschehen am Geld- und Kapitalmarkt aktiv 
verfolgen und sinkende oder seitwärts tendierende Zinsen erwarten.

Tschüss Libor – Hallo SARON
Was ändert sich?

ubs.com/saron-hypothek
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Biel-Benken  BL

In diesem sanierten Gebäude befinden sich 2 neu erstellte 
Wohnungen und eine ursprüngliche Bauernhauswohnung mit 
viel Cachet. Landanteil 1’383 m². 2 grosse Garagen und ein 
herrlicher Weinkeller sind inklusive. EG mit OG: 6 ½-Zi.-Whg., 
ca. 189 m² WF. 1. OG: 2 ½-Zi.-Whg., ca. 117 m² WF, Estrichlaube. 
DG: 4 ½- / 5 ½-Zi.-Whg., ca. 166 m² WF. Total ca. 472 m² WF.

3 nicht alltägliche Wohnungen

CHF 3’425’000.–
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

Möhlin  AG

Sie suchen das nicht alltägliche Haus mit top-modernem Auf-
tritt? Dann könnte Sie diese tolle Villa ansprechen. Wohnfläche 
ca. 200 m², NF ca. 284 m² inkl. Doppelgarage. Landanteil 
689 m². Das Haus ist ökologisch hochwertig gebaut, verfügt 
über einen 6’000-l-Regenwassertank und eine kontrollierte 
Wohnungslüftung. Der Einbau einer Solaranlage ist vorbereitet.

Stylish und Trendy

CHF 1’620’000.–
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

Möhlin  AG

Ein Luxusobjekt vom Feinsten mit grosszügigem und exklusi-
vem Grundriss (Wohn- / Nutzfläche ca. 600 m²) an bester Lage 
am Bauzonenrand. Unverbaubarer Blick über die Felder in den 
Schwarzwald, ruhig, sonnig, nebelfrei. Grundstück 1’000 m². 
Grosse Auto- und Motorradgarage, Fitness- / Partyraum. Ein 
Traumhaus mit viel Privatsphäre.

Preis auf Anfrage
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03

Luxus pur am Bauzonenrand

Möhlin  AG

Sie suchen nicht das 08/15-Haus? Sondern ein Haus  
mit Charakter und einem eigenen Charme? Dann könnte 
dieses 6 ½-Zimmer-Einfamilienhaus mitten im Dorf und  
an ruhiger Lage, umgeben von Grün, Ihr Wohlfühlheim sein. 
Nutzfläche gesamt ca. 268 m² und eine Gartenoase mit 
1’035 m².

Haus mit Ausstrahlung

CHF 1’645’000.–
Patrick Kim, Tel. 061 201 24 03
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DAVE – das digitale Angebotsverfahren 
für Immobilienpreise

Das Immobiliennetzwerk RE/MAX lanciert das exklusive digi-
tale Angebotsverfahren DAVE. Erste Erfahrungen zeigen die 
Vorteile für Käufer und Verkäufer. Die Preisfindung bei Immo-
bilientransaktionen wird mit DAVE schneller, transparenter 
und nachvollziehbar. 

Wer eine Immobilie kauft oder verkauft, möchte sichergehen, dass 
die Transaktion für beide Seiten zu einem fairen, marktkonformen 
Preis abgewickelt wird. In Kombination mit der professionellen Be-
treuung der Käufer- und Verkäuferschaft ermöglicht RE/MAX mit 
dem wegweisenden digitalen Angebotsverfahren DAVE eine opti-
mierte Preisfindung.

Zwei DAVE-Verfahren
Auf der Online-Plattform DAVE können sich Kaufinteressenten einer 
Immobilie registrieren und nach Besichtigung des Objekts und 
 Prüfung aller relevanten Informationen ein verbindliches Kaufange-
bot einreichen. Dabei stehen für die Immobilienverkäufer zwei 
 standardisierte, klar strukturierte Angebotsverfahren zur Auswahl: 
Beim geschlossenen Verfahren kann jede interessierte Partei ein 
 Angebot einreichen, der angebotene Kaufpreis ist bis zum Ablauf 
der Eingabefrist für niemanden ein sehbar. Beim  offenen Verfahren 

sind die anonymisierten Angebote 
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
Ihrer Nähe.

CHF 740’000.–
Andrea Merklinger, Tel. 061 855 98 82

Möhlin / AG

Wohnung mit Garten
3 ½-Zimmer-Wohnung mit ca. 85 m² 
Wohnfläche. Baujahr 1999.  
Garten mit ca 80m². 
Inklusive Einstellhallenplatz.

CHF 525’000.–
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

Möhlin / AG

Neue 2 ½- bis 3 ½-Zimmer-Wohnungen
Praktischer Grundriss mit grünem Innenhof, hindernisfreies Wohnen, zeitgemäs-
ser Ausbaustandard, Innenausbau nach Ihren Wünschen. Gesamte Überbauung 
mit Lift, für Singles, Paare und Familien, Baustart erfolgt, Bezug Frühling 2021. 
Einstellhallenplätze oder Parkplätze im Freien. Noch verfügbar: eine 3 ½- und 
zwei 2 ½-Zimmer-Wohnungen.

Ab CHF 554’000.–
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

NEU
BAU

Möhlin / AG

Exklusives Wohnen
Moderne 4 ½-Zimmer-Attikawoh-
nung, Wohnfläche ca. 189 m², Raum-
höhe 2.90 m, Dachterrasse 122 m². 
Ankleide, Sauna, Jacuzzi, BJ 2002. 
sep. Gewerberaum CHF 390’000.–, 
3 AEP à je CHF 25’000.–.

CHF 1’195’000.–
R. Baumberger, Tel. 062 873 55 44

Möriken-Wildegg / AG

Ideale zentrale Lage
Im Bau: Moderne 2 ½- bis 4 ½- 
Zimmer-Geschoss- und Dachwoh-
nungen, Bezug per Spätherbst 2020. 
Innenausbau kann je nach Bau
fortschritt mitbestimmt werden.  
Mehr Infos unter www.dorf-mitti.ch 

Ab CHF 440’000.–
Marie-Louise Rüetschi, Tel. 056 250 48 45

NEU
BAU

Nunningen / SO

Neuwertige Maisonettewohnung
Helle 5 ½-Zimmer-Maisonettewoh-
nung, 2. OG / DG, Wohnfläche ca. 
130 m², BJ 1955, komplett renoviert 
2018. Balkon, Keller, Hobbyraum. 
Parkplatz in Garage, ÖV direkt vor 
dem Haus. Auch Miete möglich.

CHF 395’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Oberdorf / BL

Hochwertige 4 ½-Zi.-Dachwhg.
An ruhiger, zentraler Lage verkaufen 
wir diese moderne Dachwohnung im 
Minergie-Standard mit rund 106 m² 
Nettowohnfläche und einem en suite 
Badezimmer mit Dusche. Einstell
hallenplatz CHF 35’000.–. 

CHF 655’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Olsberg / BL

Kaufen statt mieten
3 ½-Zimmer-Wohnung in kleinem 
Mehrfamilienhaus, Wohnfläche ca. 
91 m², Baujahr 1996. Gedeckter 
Balkon, Waschmaschine / Tumbler in 
Wohnung, Autoeinstellhallenplatz, 
Ruhig, ländlich und zahlbar.

CHF 465’000.–
Andrea Merklinger, Tel. 061 855 98 82

Münchwilen / AG

Grosszügig – modern – neuwertig
4 ½-Zimmer-Dachwohnung, WF ca. 
114 m², NF ca. 77 m². 2 Nassräume, 
eigener Waschturm, Balkon / Réduit, 
grosser Estrich. Einzelgarage  
CHF 30’000.–, auch zum Weiter
vermieten geeignet.

CHF 450’000.–
R. Baumberger, Tel. 062 873 55 44

RES
ER

VIER
T

Möhlin / AG

Investieren lohnt sich
Vermietete 3-Zimmer-Wohnung im  
3. OG an zentraler Lage beim Bahn-
hof SBB. Baujahr 1961, umfassende 
Renovation 2004 / 2005. Das Mehr-
familienhaus ist im Baurecht erstellt.

CHF 285’000.–
Daniela Saredi, Tel. 061 855 98 87

Möhlin / AG

Durchdachter Grundriss
4 ½-Zimmer-Wohnung im 1. Dachge-
schoss, mit Lift, Wohnfläche 108 m², 
Baujahr 1995. Eigene Waschküche 
und Keller, nahe Zentrum, Schule und 
Kindergarten, inkl. Aussenparkplatz.

CHF 660’000.–
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

RES
ER

VIER
T
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Wohnungen

Rheinfelden / AG

Hell, modern, grosszügig 
4 ½-Zimmer-Wohnung, WHF ca. 
125 m², gedeckter Balkon 13 m², 
Baujahr 2007. Keller, eigene Wasch-
küche, Hobbyraum, 2 AEHP. Was 
wollen Sie mehr? Sie wohnen ruhig 
und in Rheinnähe.

CHF 960’000.–
Andrea Merklinger, Tel. 061 855 98 82

Schupfart / AG

Tapetenwechsel
4 ½-Zimmer-Wohnung, 1. OG, in  
MFH mit 5 Parteien. Wohnfläche ca. 
110 m². Balkon, Keller, Waschküche 
mit Tumbler, Parkplatz in Garage  
CHF 100.– / Mt. Grosszügig, komfor-
tabel, interessanter Grundriss.

CHF 1’350.– / Monat + 180.– NK
Andrea Merklinger, Tel. 061 855 98 82

MIET
E

Titterten / BL

Ruhige Wohnidylle im Grünen
2 unabhängige Wohnungen mit einem 
Haupteingang und breitem Parkier-
Angebot. 3 ½-Zi.-Wohnung im EG, 
ca. 130 m² NNF, CHF 325’000.–. 
6 ½-Zi.-Maisonettewohnung, OG /  
DG, ca. 289 m² NNF, CHF 555’000.–.

Gesamtpreis CHF 850’000.–
Urs Felber, Tel. 061 927 88 49

Ueken / AG

5-Zimmer-Maisonettewohnung
Baujahr 1999, Nettowohnfläche 
117 m², Bad / DU / WC, separate 
DU / WC. Gute Besonnung, Balkon.  
1 AEHP inklusive, 2. AEHP optional 
für CHF 27’500.–.

CHF 525’000.–
R. Hüsser / C. Jordi, Tel. 061 885 98 85

Wallbach / AG

Mit Blick auf den Rhein
3 ½-Zimmer-Dachwohnung mit ca. 
97 m² Wohnfläche. Diese Wohnung 
erfüllt jeden Wunsch. Gedeckter 
Balkon. Im grosszügigen Bad ist der 
Wäscheturm verstaut. Geschlossener 
Keller und Lift.

CHF 1’710.– / Monat
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

MIET
E

Wallbach / AG

4 ½-Zimmer-Dachwohnung
MFH mit 3 Wohnungen, moderner 
Ausbau, Nettowohnfläche 107.5 m². 
Gedeckter Balkon, Blick auf den 
Rhein, ganztägige Besonnung. Tief-
garagenplätze CHF 130.– / Monat, 
Bezug ab 1.8.2020.

CHF 1’895.– / Monat exkl. NK
R. Hüsser / C. Jordi, Tel. 061 885 98 85

MIET
E

Ziefen / BL

Wenn Qualität Ihr Anspruch ist
Diese verblüffende 5 ½-Zimmer-
Maisonette-Dachwohnung bietet alles 
was das Herz begehrt. 
Der grosszügige Balkon ist ein Traum. 
Hier lässt es sich verweilen und die 
tolle Aussicht geniessen.

CHF 790’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Zwingen / BL

Wohnen wie im Einfamilienhaus
4 ½-Zimmer-Maisonettewohnung  
mit Galerie, 1. OG und 1. / 2. DG. 
Designerküche, 2 Bäder, Gäste-WC, 
Fussbodenheizung, Keller, Lift, 2 
Balkone, Baujahr 1993, Wohnfläche 
109 m², Parkplatz.

CHF 450’000.–
Kristin Künzli, Tel. 061 763 90 00

Zeiningen / AG

3 Mietwohnungen im Zentrum
2-Zi.-Whg. 1. OG 54 m²; 4 ½-Zi.-
Whg. 2. OG 105 m²; 3 ½-Zi.-Whg.  
DG 88 m². Neu gebaut, 1 Keller. 
Optimale Besonnung, grenzt an 
Landwirtschaftszone, Nähe Bushalte-
stelle. Parkplatz CHF 60.– / Mt.

Ab CHF 1’150.– / Monat exkl. NK 
C. Jordi / R. Hüsser, Tel. 061 855 98 81

MIET
E

Wallbach / AG

Elegantes Wohnen beim Rhein – NUR noch 2 Wohnungen
In diesem attraktiven Neubau an der Rheinstrasse 21 stehen nur noch eine 
3 ½-Zimmer-Wohnung mit 82 m² und Gartenanteil von 140 m² sowie die 
Dachwohnung mit tollen 152 m² und 2 Balkonen zum Verkauf.
Die Wohnungen verfügen über 2 Nasszellen. Lift vorhanden. Innnenausbau  
nach Wunsch.

Ab CHF 665’000.–
Elisabeth Zihlmann, Tel. 061 465 98 88

NEU
BAU

Zeiningen / AG

Vorhang auf für Ihr Zuhause
4 ½-Zimmer-Wohnung im 2. OG mit 
Galerie, Wohnzimmer mit Cheminée, 
Balkon / Veranda, 2 Réduits. Wohn
fläche ca. 116.40 m², Nebenflächen 
ca. 19.90 m². 2 Garagenboxen à je 
CHF 25’000.–.

CHF 535’000.–
Daniela Saredi, Tel. 061 855 98 87

RES
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Ferien

Albinen / VS

Chalet mit 3 Wohnungen
Tolles Haus mit 2 x 3 ½-Zimmer-
Wohnung, Studio, 5 Garagen, viel 
Umschwung. Ruhige Lage, tolle Aus-
sicht. Balkon / Terasse für jede Woh-
nung, Sitzplatz. DL in Gehdistanz, 
nahe Bahnen / Bädern in Leukerbad.

CHF 750’000.–
Elmar Mathieu, Tel. 0792526127

Albinen / VS

2 ½-Zimmer-Wohnung 
Schöne Wohnung an ruhiger, un
verbaubarer Lage. Top-Aussicht, 
zusätzliches Gästezimmer auf Etage. 
Garage, Keller, Abstellraum. Dienst-
leistungen in Gehdistanz. Nahe 
Bäder / Bahnen in Leukerbad.

CHF 165’000.–
Elmar Mathieu, Tel. 0792526127

Leukerbad / VS

2 für 1 – die Gelegenheit
2 angrenzende Studios (18 m² und 
35 m²) in kleinem MFH. Ruhige, 
sonnige Lage. Nähe Zentrum. Balkon, 
Top-Aussicht, Aussenparkplatz, Lift. 
Umbau zu 1 Wohnung möglich. 
DL / Bäder in Gehdistanz.

CHF 160’000.–
Elmar Mathieu, Tel. 0792526127

Loro Ciuffenna / Italien

Jetzt träumen – später geniessen
Ferienhaus in der Toscana, nahe 
Arezzo / Siena, Hauptwohnung  
3 ½ Zimmer, Einliegerwohnung  
1 ½ Zimmer. Cheminée, Wasch
maschine, Tumbler, Garten, Vorplatz, 
Keller. Sehr guter Zustand, möbliert.

CHF 225’000.–
Andrea Merklinger, Tel. 061 855 98 82

Anzère / VS

Ferienwohnungen an Top-Lage
Wir verkaufen im schönen Skigebiet 
Anzère an bester Lage diese 5-Zi.- 
Duplex-Maisonette-Dachwohnung. 
Die Liegenschaft befindet sich direkt 
neben den Skipisten und der Seil-
bahn.

CHF 580’000.–
Giacinto Forastefano, Tel. 061 975 40 20

Haute-Nendaz / VS

Ferienwohnung
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